
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/12 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zniesienia  form ochrony przyrody - drzew uznanych za pomniki przyrody.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 

poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 

z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 

z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz. 1218; Dz. U. 

z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 

z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; 

Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281), oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220; Nr 157, poz. 1241; Nr 215, 

poz. 1664; Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489; Nr 119, poz. 804; Dz. U. z 2011 r., Nr 34, poz. 170; Nr 94, 

poz. 549; Nr 208, poz. 1241; Nr 224, poz. 1337) - Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku:  

1) Cis pospolity szt. 1, oznaczonego nr ew. 1363, leśnictwo Dzikowo Iławeckie oddz. 40 a, o obwodzie pnia 

wynoszącym: 83 cm, wys. 17 m.  

2) Buk pospolity szt. 1, oznaczonego nr ew. 492, leśnictwo Orsy oddz. 95 i, o obwodzie pnia wynoszącym: 

550 cm, wys. 22 m.  

3) Dąb szypułkowy szt. 1, oznaczonego nr ew. 1373, leśnictwo Nowa Wieś Iławecka oddz. 188 j, o obwodzie 

pnia wynoszącym: 417 cm, wys. 29 m.  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczej 

spowodowanej zniszczeniem na skutek warunków atmosferycznych (burz i silnych wiatrów) oraz 

zapewnieniem konieczności bezpieczeństwa powszechnego oraz bezpieczeństwa istniejącego drzewostanu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 2275


		2012-08-09T13:26:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




